ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                       № 897
г. Омск
О приеме в собственность муниципального образования городской округ город Омск Омской области недвижимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Инвестдом» Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложением Общества с ограниченной ответственностью «Инвестдом» о безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городской округ город Омск Омской области недвижимого имущества согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Администрации города Омска осуществить необходимые действия              по реализации настоящего Постановления в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского

городского Совета                                                                                     В.В. Корбут

Приложение

к Постановлению Омского городского Совета

от 26 марта 2025 года № 897
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

в собственность муниципального образования городской округ город Омск Омской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1
	Земельный участок
	Город Омск, улица Кемеровская
	Площадь 575 кв. м,

кадастровый номер 55:36:040103:766